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Граѓански Буџет за 2020 година

2.652.019.000
446.000.000
248.750.000
247.500.000

200.000.000
134.225.000
104.140.000

ЖЕЛЕЗНИЦИ 

КАНАЛИЗАЦИИ И ВОДОВОДИ ПРЕКУ ЕИБ

ВОДОВОДИ ПРЕКУ КФВ

ПРОЕКТ ЗА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА

ИЗГРАДБА НА БРАНА - РЕКА ОТИЊА - ШТИП

ОЛЕСНУВАЊЕ НА ТРГОВИЈА ЗА ЗАПАДЕН БАЛКАН

АВИОЛИНИИ

5,8
милијарди

денари

БУЏЕТ 2020
ИНВЕСТИРАМЕ ВО ЧОВЕЧКИ КАПИТАЛ



милиони денари

577,2
ЗГОЛЕМУВАЊЕ

Изградба на железницата на Коридор 8

ДЕЛНИЦА
КРИВА ПАЛАНКА - ДЕВЕ БАИР

ИЗГРАДБА НА

ДЕЛНИЦА
БЕЉАКОВЦЕ - КРИВА ПАЛАНКА

ИЗГРАДБА НА

БУЏЕТ 2020
ИНВЕСТИРАМЕ ВО ЧОВЕЧКИ КАПИТАЛ



Изградба и санација на локални патишта

милиони денари247 ЗГОЛЕМУВАЊЕ

БУЏЕТ 2020
ИНВЕСТИРАМЕ ВО ЧОВЕЧКИ КАПИТАЛ



Изградба на брана - река Отиња - Штип

милиони денари195 ПОВИСОК БУЏЕТ

БУЏЕТ 2020
ИНВЕСТИРАМЕ ВО ЧОВЕЧКИ КАПИТАЛ



Изградба на канализации и водоводна мрежа 
преку ЕИБ и водоводи преку КФБ 

ИЗГРАДБА НА КАНАЛИЗАЦИИ
И ВОДОВОДИ, ПРЕКУ ЕИБ

ЗГОЛЕМУВАЊЕ НА БУЏЕТ26,5
милиони денари

ИЗГРАДБА НА ВОДОВОДНА МРЕЖА 
ВО РАДОВИШ, ГОСТИВАР И 
КАВАДАРЦИ, ПРЕКУ КФВ

ЗГОЛЕМУВАЊЕ НА БУЏЕТ15,2
милиони денари

БУЏЕТ 2020
ИНВЕСТИРАМЕ ВО ЧОВЕЧКИ КАПИТАЛ



милиони денари

129,2
ЗГОЛЕМУВАЊЕ

Олеснување на трговија за Западен Балкан 

БУЏЕТ 2020
ИНВЕСТИРАМЕ ВО ЧОВЕЧКИ КАПИТАЛ



Воведување на евтини авиолинии

милиони денари

19,9
ЗГОЛЕМУВАЊЕ

БУЏЕТ 2020
ИНВЕСТИРАМЕ ВО ЧОВЕЧКИ КАПИТАЛ
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